
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2019.gada 28.marts                                                                            protokols Nr. 7. 
 

LĒMUMS Nr. 21. 

Par projekta pieteikuma iesniegšanu Ziemeļvalstu un Baltijas valstu  

mobilitātes programmā „Valsts administrācija” 

 
Izskatot finansējuma saņemšanas iespējas Ziemeļvalstu un Baltijas valstu mobilitātes 

programmā „Valsts administrācija”, konstatēts: 

1. Ziemeļvalstu un Baltijas valstu mobilitātes programma „Valsts administrācija” (turpmāk – 

Programma) darbojas ar mērķi veicināt administratīvā darba metožu harmonizēšanu valsts 

pārvaldes sektorā. Programmai var pieteikties valsts pārvaldes un pašvaldību darbinieki (2-8 

personas grupā). Atbalstāmās aktivitātes ir pieredzes apmaiņas vizītes, stažēšanās sadarbības 

valstī, kā arī tīklošanās pasākumu organizēšana starp dalībvalstīm; 

2. Programmas ietvaros pretendentiem no Baltijas valstīm ir jāapmeklē partneri vismaz divās 

Ziemeļvalstīs – Islandē, Dānijā, Norvēģijā, Zviedrijā vai Somijā. Programmas ietvaros 

pretendentam ir iespēja saņemt atbalstu 60% apmērā attiecināmo izmaksu segšanai – 

viesnīcas izdevumiem un dienas naudai (vienai personai ne vairāk kā 110,00 EUR/dienā), ceļa 

izdevumiem un ceļojumu apdrošināšanai; 

3. Ķekavas novada attīstības programmas 2014.-2020.gadam rīcības plāna viena no ilgtermiņa 

attīstības prioritātēm ir Efektīva un moderna pārvalde (IAP7), vidēja termiņa prioritāte 

Optimāla un efektīva pašvaldības pārvalde (VTP1), viens no rīcības virzienu 

(RV1.2.Nodrošinājums ar augstas kvalifikācijas speciālistiem) uzdevumiem ir sistemātiski 

paaugstināt pašvaldības darbinieku kvalifikāciju un profesionalitāti. Iepriekšminētā uzdevuma 

nodrošināšanai tiek plānots iesniegt projekta pieteikumu Programmā, lai saņemtu finansējumu 

Ķekavas novada pašvaldības centrālās administrācijas darbinieku pieredzes apmaiņas mācību 

mobilitātes vizītēm uz divām Ziemeļvalstīm.   

4. Projekta mērķis ir iegūt pieredzi energoefektivitātes jautājumos, energopārvaldības plāna 

izstrādē un administrēšanā, viedo pilsētu principu ieviešanā, iedzīvotāju iesaistes procesa 

organizēšanā un pārnest labās prakses piemērus Ķekavas novada pašvaldībā no divām 

Ziemeļvalstīm. 

5. Plānotās projekta kopējās izmaksas diviem braucieniem 8 cilvēku delegācijai uz divām 

Ziemeļvalstīm – 14 554,00 EUR, tajā skaitā PVN. Attiecināmās projekta izmaksas – 14 

554,00 EUR. Līdzfinansējums projekta realizēšanai no Programmas – līdz 60 % apmērā no 

projektā pieejamām attiecināmajām izmaksām – 8 732,40 EUR. Pašvaldības līdzfinansējums 

attiecināmo projekta izmaksu segšanai – 5821,60 EUR.  

  

Pamatojoties uz:  

- likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2. un 10.punktu un 21.panta pirmās daļas 

19. un 23.punktu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2019.gada 21.marta sēdes 

atzinumu,  

 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

Atklāti balsojot 

ar 15 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Damlics, Geduševa, Jerums, Keisters, Klūdziņš, 

Līcis, Medne, Priede, Šaicāns, Variks, Vītols, Žilko), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Atbalstīt projekta pieteikumu “Pieredzes apmaiņa energopārvaldības plāna un viedo pilsētu 

stratēģijas plānošanā” iesniegšanai Programmas izsludinātajā atklātajā projektu iesniegumu 

konkursā ar plānotajām kopējām attiecināmajām izmaksām 14 554,00 EUR, tajā skaitā PVN.  

2. Projekta apstiprināšanas gadījumā paredzēt līdzfinansējumu projektam “Pieredzes apmaiņa 

energopārvaldības plāna un viedo pilsētu stratēģijas plānošanā” no Ķekavas novada 

pašvaldības 2019.gada budžeta līdzekļiem 5 821,60 EUR apmērā – pēc valsts budžeta 

apstiprināšanas, veicot grozījumus Ķekavas novada pašvaldības budžetā.  

3. Pilnvarot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoru parakstīt visus ar projekta iesniegumu 

saistītos dokumentus. 

4. Pilnvarot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoru parakstīt līgumu par projekta 

īstenošanu tā apstiprināšanas gadījumā. 

5. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.  

 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


